
Decyzja Nr 37/V/2008 

Prezydenta Miasta Zgierza 

z dnia 22 października 2008 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu internetowego „Zgierz w przyszłości” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz. 1055, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111) 

 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam w roku szkolnym 2008/2009 X edycję konkursu internetowego „Zgierz 

w przyszłości”, którego regulamin stanowi załącznik do decyzji. 

 

§ 2. Powołuję skład jury do oceny prac konkursowych: 

1) Jerzy Sokół – Prezydent Miasta Zgierza - Przewodniczący jury, 

2) Waldemar Gorzak – Sekretarz Miasta Zgierza - Zastępca Przewodniczącego jury, 

3) Kamil Wasiak – Naczelnik Wydziału Informatyki i Telekomunikacji Urzędu Miasta 

Zgierza, 

4) Joanna Snarska – Zastępca Naczelnika Wydziału Informatyki i Telekomunikacji 

Urzędu Miasta Zgierza, 

5) Paweł Stankowski – podinspektor Wydziału Informatyki i Telekomunikacji Urzędu 

Miasta Zgierza. 

 

§ 3. Wykonanie decyzji powierzam Sekretarzowi Miasta Zgierza. 

 

§ 4. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Zgierza 

Jerzy Sokół 


